
 
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

COMANDO POLIZIA LOCALE 
 

DETERMINA N° 44 DEL  25.07.2019 
 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI 

DUE POSTI DI ISTRUTTORE DI VIGILANZA (CATEGORIA C, 
POSIZIONE ECONOMICA C1) A TEMPO INDETERMINATO E ORARIO 
PART- TIME (18 ORE SETTIMANALI) – SOSTITUZIONE DEL 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE NELLA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO POLIZIA LOCALE 
 

Richiamate le proprie precedenti determinazioni:  
 

1) n.16 del 2.4.2019 di nomina della Commissione giudicatrice del concorso pubblico per 
esami , per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Istruttore vigilanza a tempo 
indeterminato categoria C1 e orario part time (18 ore settimanale), nelle persone dei sigg.:  

 dott.ssa Roberta Iazzolino  Vicecomandante della Polizia Locale del Comune di 
Cosenza in qualità di Presidente della Commissione;  

 avv. Francesco Luberto – in qualità di componente esperto; 
 avv.Piergiovanni Leporace - in qualità di componente esperto; 
 sig.ra Rosetta Sirimarco – Istruttore Area Affari Generali del Comune di Fagnano 

Castello – Segretario della Commissione; 
2) n.40 del 11.07.2019 di nomina quali componenti aggiunti per l’espletamento della prova di 

lingua straniera e per l’espletamento della prova di informatica, individuate nelle persone 
dei sigg.:  
Prof. Mario Rogato   per la prova di lingua straniera ( inglese);  
Dott. Marco De Rito per la prova di informatica; 

Dato atto che nota prot.3200_in data odierna la sig.ra Rosetta Sirimarco,  Segretario della 
Commissione ,informa l’Ente che per urgenti ed improcastinabili motivi di famiglia sarà assente 
giorno 26 luglio p.v. , data  già programmata per l’espletamento della prova orale del concorso in 
parola; 
 
Considerato che al fine dello svolgimento della procedura concorsuale è necessario individuare 
urgentemente un sostituto del Segretario Verbalizzante della predetta Commissione; 
 
Ritenuto di individuare per la sostituzione la dipendente Intraligi Maria Antonietta dell’Area Affari 
Generali , in qualità di Segretario Verbalizzante della Commissione di che trattasi; 

 

Visto il decreto sindacale,  n. 6 del  3.09.2018 , con il quale il sottoscritto ai sensi e per gli effetti    

di cui    all’art. 109, del D.Lgs 267/2000, è stato nominato Responsabile del Servizio Polizia Locale; 

Visto il DLgs 267/2000. 

Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto. 
 

 
 

DETERMINA 



 

La premessa parte integrante e sostanziale del presente atto ; 

Di nominare, a sostituzione della dipendente Rosetta Sirimarco, la dipendente Maria Antonietta 

Intraligi dell’Area Affari Generali , in qualità di Segretario Verbalizzante della Commissione di cui 

sopra, nella fase della prova orale; 
Di dare atto, che la stessa prima dello svolgimento della  prove orale renderà la dichiarazione in 
merito alle incompatibilità; 

 

Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 
147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in 
ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è 
reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del 
servizio; 
 Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di 
cui al D. Lgs. n. 33/2013 e che lo stesso verrà inserito nella sezione Amministrazione trasparenza – 
bandi e concorsi. 
 
 
 
 

 
 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
       Avv. Giulio TARSITANO  
 



                                          PARERE DI REGOLARITÀ’ CONTABILE 

 

SERVIZIO - FINANZIARIO: In ordine alla Determinazione di cui all’oggetto,  si esprime, ai sensi del 

comma 1 dell’articolo 49 e del comma 1 dell’articolo 147 bis nonché dell’articolo 147 quinquies del 

Decreto Legislativo N. 267 del 18 agosto 2000 e successive modifiche, Parere Favorevole di Regolarità 

Contabile. 

Fagnano Castello 25.07.2019 

 
        Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                    D.ssa Cristina Aloia 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

SERVIZIO – POLIZIA LOCALE : In ordine alla Determinazione di cui all’oggetto, si esprime, ai sensi 

del comma 1 dell’articolo 49 e del comma 1 dell’articolo 147 bis nonché dell’articolo 147 quinquies del 

Decreto Legislativo N. 267 del 18 agosto 2000 e successive modifiche, Parere Favorevole di Regolarità 

Tecnica. 

 
                                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N.4 POLIZIA LOCALE 

Avv. Giulio TARSITANO 

 

 

 

Fagnano Castello , 25.07.2019 

 

 

 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio ONLINE di questo 

Comune.  

Dal giorno…………………………per 15 giorni consecutivi. N. REG.  

 

L’addetto alle Pubblicazioni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il presente esemplare è la mera fedele riproduzione, in formato informatico aperto ai soli 
fini di pubblicazione sul sito web istituzionale comunale, del documento di riferimento il 
cui originale cartaceo è agli atti del Comune di Fagnano Castello (CS) ritualmente 
completo in ogni suo elemento comprese le dovute sottoscrizioni da parte dei soggetti 
competenti. 

 


